
 

 

ЧОРНОМОРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6 

ЧОРНОМОРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                      м. Чорноморськ 

31.05.2024 р.                                      Наказ                                                     № 55 

      Про зарахування до складу учнів 1-х  класів на 2024-2025н .р. дітей, які 

проживають на території обслуговування ліцею та дітей, які мають 

першочергове право на зарахування. 

     Відповідно до закону України « Про загальну середню освіту» (частина 7 

статті 18), Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів України освіти для здобуття повної 

загальної освіти, затвердженого наказом МОН України № 367 від 16.04.2018р,  

на підставі заяв батьків та повідомлень про наявність права на першочергове 

зарахування до школи та документів, що його підтверджує, для забезпечення 

права кожної дитини, яка проживає на визначеній території обслуговування, на 

здобуття початкової освіти у закладі освіти, що найбільш доступний та 

наближений до місця проживання дитини 

Н А К А З У Ю : 

1.Зарахувати до складу учнів 1-х класів 2024-2025 навчального року дітей, які 

проживають на території обслуговування ліцею та дітей, які мають 

першочергове право на зарахування : 

1. Баєва З. 

2. Безпалов К. 

3. Бєляєва І. 

4. Біла Є. 

5. Бойко Т. 

6. Борейко Є. 

7. Брелян М. 

8. Брєусов Д. 

9. Бушкін Є. 

10. Ващук М. 

11. Вермінська М. 

12. Войтович Є. 

13. Волков М. 

14. Волощук Є. 



15. Волянський Д. 

16. Гонтар Т. 

17. Горшков М. 

18. Грекова Є. 

19. Груздь А. 

20. Гутирчік М. 

21. Даірбекова М. 

22. Данилейчук А. 

23. Дериш А. 

24. Дмитрієва Д. 

25. Добровольський Д. 

26. Дюжев М. 

27. Дячук Д. 

28. Жезняк Д. 

29. Живора С. 

30. Жученко Т. 

31. Захарчук М. 

32. Зеленецька З. 

33. Ізмайлова М. 

34. Іпатьєв О. 

35. Карарє С. 

36. Касьянов В. 

37. Касьянов Я. 

38. Кир’яков Я. 

39. Кіпер Р. 

40. Ковальова Є. 

41. Кожухар М. 

42. Козлова У. 

43. Коломійчук М. 

44. Костюха Д. 

45. Кришмар М. 

46. Кудімов Т. 

47. Кузь Д. 

48. Кукуруза А. 

49. Куценко Є. 

50. Куценко К. 

51. Лавров А. 

52. Латенко С. 

53. Леванісова  Д. 

54. Лиса Ю. 

55. Лисиця Т. 



56. Лобода А. 

57. Локаткіна Т. 

58. Ляпін М. 

59. Марченко В. 

60. Маслаков О. 

61. Матусяк Т. 

62. Машнін П. 

63. Мединський А. 

64. Мельник Д. 

65. Михайлюк А. 

66. Могорян П. 

67. Нєгруци М. 

68. Орлова М. 

69. Паламарчук Л. 

70. Пачін М. 

71. Пашков Л. 

72. Платонова З. 

73. Плеханова М. 

74. Поліщук В. 

75. Пращук М. 

76. Прошина А. 

77. Рекечинський А. 

78. Рига В. 

79. Сафронова Д. 

80. Семенова К. 

81. Семенова М. 

82. Станков Д. 

83. Студинська В. 

84. Тамаріна О. 

85. Тацюк М. 

86. Тимошевський О. 

87. Тимошкова С. 

88. Федічкін А. 

89. Федосєєва М. 

90. Фомін М. 

91. Хомська К. 

92. Юхимова А. 

                                      

 

                           В. о. директора ліцею ______________Тетяна КОЛОДИНСЬКА 


